e !
ariemcdon Cspoedaitera ol Rillewvas NMoazlorsalo

SANTOEBONO
PAaUSILIPCORN

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
“Santobono-Pausilipon-"
Via della Croce Rossa,8 -80122- Napoli
Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERATE Ny ;gHDEL lg 6 t 0 MAR 2018

STRUTTURA COMPLESSA: 8.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli per copertura a tempo determinato di n. 2 posti di
dirigente medico - disciplina cardiologia - Ammissione Candidati ¢ Nomina Commissione.

La prese?e ﬁe]iherazionc ¢ stata pubblicata all’ALBO on lin
il

MAR 2018

Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dall

per rimanervi 10 giorni

Inviata al Collegio Sfdﬁcale con nota n
el

S0K0 .« MAR 2018

Campania):
Trasmessa all’organo di controllo il
Ricevuta  dall’organo  di controllo il

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il

Approvazione con provvedimento di G.R. n. del

Richiesta chiarimenti /o sospensione termini con provvedimento
G.R.n. del

Annullamento con provvedimento di G.R. n.

del

pubblicazine.y 4 ai ezsﬂ é:ll‘art. 35 della LR, 3294 g e . .
- '1“Santobeno - Pausilipon “, giusta decreto di nomina
L ST MARZb1 . ‘

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R'|firma apposta in calce, con 1’assenso del Direttore del

1
32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regioné|Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il
" I

v
1
1
t

e In data

20 MAR 2018

La Dr.ssa Anna Maria Minicucci, Direttore Generale

dldell’Azienda  Ospedaliera di  Rilievo Nazionale
! n. 61 del 28.04.2017, alla stregua deli’istruttoria compiuta
t

ofdalla Struttura Complessa proponente o che predispone
[listruttoria, nonché della espressa dichiarazione di

‘[regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la

Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento

i Registrazione contabile

Come da allegata scheda contabile

{parere del Direttore Amministrativo e del Direttore],




segue deliberazione n. 88 déé @—’—fl—ﬁ—ivﬁ_gﬁ iﬂ']B

i
Il Direttore della UOC G%OHB Risorse Umane, ad esito di istruttoria, prone quanto segue:

PREMESSO che:

con deliberazione n. 519 del 05.12.2017 é|stato indetto avviso pubblico, per soli titoli per la
formulazione di graduatorie per il reclutamento tra I’altro, di n. due dirigenti medici di
cardiologia, nelle more dell’avvio e dell’ espletamento delle procedure concorsuali/mobilita
per le relative assunzioni a tempo mdetemilnato
il relativo bando ¢ stato pubblicato, nel testo integrale sul BURC n. 10 del 05.02.2018;
la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era fissata al quindicesimo
giorno successivo alla data di pubbllcazwne sul BURC e, pertanto , il 20.02.2018;
DATO ATTO che, entro detto termine! sono pervenute n. 17 (diciassette) istanze di
partecipazione all’avviso pubblico per 1a copertura di n.2 posti a tempo determinato di
dirigente medico, disciplina cardiologia, da parte dei sottoelencati candidati:

:

N |COGNOME NOME DATANASCITA
1 BREVETTI LINDA 04/01/1985
2 CARDAROPOLI |DOMINGA 14/04/1977
i
CAVALLARO MASSIMO 06/10/1985
| |
CITRO RODOLFO 0?/06/1982
|
CONCILIO CLAUDIA 19/03/1985
CONTE MARIANNA 09/06/1982
!
7 DE ROSA ROBERTA 06/04/1984
8 GALLO CINZIA 10/12/1968
9 GARGIULO ANNARITA 29/06/1973
10 |GRIMALDI NICOLA 28/06/1983
i
E
11 |MARINO VITTORIA 16/05/1931
12 |MARSICO FABIO 28/01/1984
i
13 |[MORMILE ANNUNZIATA 17/12/1983
14' |PETRALIA ANNA 03/09/1980




J segue deliberazione n. del , pag. 3
15 SCOGNAMIGLIO |ANNA 05/06/1981
16 SPIRITO GIULIO 05/10/1975
17  [VALENTE FABIO 11/06/1985

LETTO il bando di concorso ¢ RILEVATO che tutti i candldatl sono in possesso dei requisiti

previsti per la partecipazione all’avviso pubbhco

VISTI :
il D. Lgs n. 502/92 e ss.mm.i.i.

il DPR 483/97 per quanto applicabile
il D.lgs 165/2001 e ss. mm.ii.

[

|
PROPONE

e favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

IL DIRETT
Dott.

ITARIO
nenna

IL DIRETTORE GENERALE |

Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono riportate nel dispositivo

1.

Ammettere all’avviso

pubblico, per soli

DELIBERA

titoli, indetto con deliberazione n. 519 del

05.12.2017 per la copertura di n. 2 posti a tellnpo determinato di dmgente medico, dlsmplma
cardiologia, tutti i candidati che hanno propost(l) istanza di partecipazione ‘e che di seguito si

specificano : .
|
N COGNOME NOME DATANASCITA
1 BREVETTI LINDA 04/ 01/1985
|
2 CARDAROPOLI  [DOMINGA 14/04/1977




8§ 204AR 200 ¢
3 |CAVALLARO MASSIMO 06/10/1985
4 CITRO RODOLFO 03/06/1982
5 CONCILIO CLAUDIA 19/03/1985
6  |CONTE “[MARIANNA 09/06/1982
|
7 |DEROSA ROBERTA 06/04/1984
|
8 |GALLO CINZIA 10/12/1968
|
9 GARGIULO ANNARITA 29/ 06/1973
l
j
GRIMALDI NICOLA 28/06/1983
|
MARINO VITTORIA 16/ 05/1931
MARSICO FABIO 28/01/1984
i |
| 13 MORMIILE ANNUNZIATA 1?/12/1983
: |
14 |PETRALIA . |ANNA 03/09/1980
|
?
15 SCOGNAMIGLIO |ANNA 0I5/06/1981
i
16 |SPIRITO GIULIO 0:5/10/1975
|
|
17 |VALENTE FABIO 1:1.06.1985
|
l
2. Nominare la seguente Commissione esaminatrice:
. Presidente: - Dott. Rodolfo Paladini - Direttore UOSD Cardiologia
. Componenti: - D.ssa Rosaria Cosimi - Dirigente medico di Cardiologia
- D.ssa Michela Grieco — Dirigente Medico di Cardiologia
. Segretaria: - D.ssa Fabiana Luciano - Collaboratore amministrativo esperto
3. Pubblicare il presente provvedimento sul ;sito web aziendale www.santobonopausilipon. it —
nella sezione “ avvisi € concorsi” ¢ conteff,tualmente nella sezione “trasparenza’.
4. Trasmettere il presente atto alla UOC Gestione Risorse Umane per il seguito di competenza.




